
　 Rep No.TR23-017

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、以下の通りご案内いたします。

ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

以　　　上

添付資料

お客様　各位

付図①

その他 本変更による、機能・性能・価格・UL認証の変更はありません

2023年8月末出荷分より予定（自然切替。物量変動により時期が前後することがあります。）実施時期

富士APR

付図①をご参照ください。

現支持材の難燃性グレード変更のため。（UL94V-0　⇒　適用外）により、
難燃性グレード維持のため新支持材に変更します。

2023年7月27日

富士APR　主回路端子・ヒートシンク支持材変更のお知らせ

記

① 三相APR-Nシリーズ
② 単相APR-Vシリーズ

主回路端子と本体ヒートシンクを支持する絶縁材の材質を変更いたします。

シリーズ、名称

形式
① RPNW□□□□-□□-□□□/□□
② RPVE□□□□-□-□□□/□□

変更箇所

変更理由

変更内容

製品名



付図①

＜変更前＞

①RPNW□□□□-□□-□□□/□□ ②RPVE□□□□-□-□□□/□□

　※　標準品は、黒色
　※　UL品は、茶色

　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　※　標準品/UL品：共通部品(茶色)

＜変更後＞

(参考）

RPNW□□□□-□□-□□□/□□□

適用

主回路端子ー本体支持用絶縁材


